
(※児童生徒数はR3.5の人数)

夏 冬 夏 冬 人数 便別 便計 人数 便別 便計

柳原 涌井 0 0 2 2 2 2 涌井バス停 0 7:35 7:11

大川 4 4 3 3 7 7 大川ふれあい交流センター 0 7:39 7:15

山口 2 2 4 4 6 6 藤ノ木公民館 800m 7:44 7:20

藤ノ木 5 5 2 2 7 7 〃 0 7:44 7:20

小佐原 4 4 3 3 7 7 柳原活性化センター 400ｍ 7:27 7:27

四ツ屋 8 8 2 2 10 10 〃 350ｍ 7:27 7:27

南条 1 1 6 6 7 7 泉台小学校 450ｍ 7:30 7:30

上新田 2 2 1 1 3 3 〃 850ｍ 7:30 7:30

笹川 4 4 3 3 7 7 〃 500ｍ 7:30 7:30

外様 法寺 3 3 0 7 3 10 外様活性化センター 1.1㎞ 7:55 7:55

中条 11 11 0 6 11 17 〃 1.1㎞ 7:55 7:55

顔戸 9 9 0 5 9 14 〃 900ｍ 7:55 7:55

中曽根 5 5 0 6 5 11 〃 300m 7:55 7:55

瑞穂 神戸 4 4 2 2 6 6 瑞穂保育園 700m 7:20 7:20

福島 3 3 2 2 5 5 福島神戸三叉路 350m 7:17 7:17

富田 3 3 2 2 5 5 瑞穂保育園 0 7:20 7:20

戸那子 2 2 2 2 4 4 〃 1㎞ 7:20 7:20

小菅 4 4 2 2 6 6 小菅仁王門 350ｍ 7:45 7:20

笹沢 0 0 0 0 0 0 笹沢三叉路 350ｍ 7:40 7:15

針田 2 2 2 2 4 4 松山商店付近 280ｍ 7:50 7:25

北原 1 1 0 2 1 3 旧柏尾北バス停 1.1㎞ 7:55 7:30

柏尾 5 9 0 4 5 13 〃 450m 7:55 7:30

中組 10 10 4 4 14 14 神戸バス停 600m 7:15 7:15

関沢 11 11 8 8 19 19 瑞穂活性化センター 500m 7:20 7:20

常盤 大池 5 5 0 2 5 7 上水沢公民館 750ｍ 7:55 7:55

戸隠 4 4 0 3 4 7 常盤小学校 550ｍ 7:55 7:55

下水沢 6 12 0 5 6 17 上水沢公民館 600m 7:55 7:55

上水沢 8 8 0 1 8 9 〃 0 7:55 7:55

柳新田 8 8 0 4 8 12 ハイエース①-2 12 常盤小学校 300ｍ 7:55 7:55

小沼 16 16 0 7 16 23 小沼バス停付近 600m 7:50 7:50

大倉崎 11 11 0 3 11 ハイエース①-2 11 14 大倉崎作業所 130ｍ 7:55 7:55

太田 北条 2 5 0 0 2 5 北条共同作業所 210ｍ 7:30 7:30

北条（上種） 2 2 0 0 2 2 〃 1.1㎞ 7:30 7:30

岡山 西大滝 0 0 2 2 2 2 飯山エコー 900m 7:30 7:30

藤澤第一 1 1 1 1 2 2 〃 700m 7:30 7:30

藤澤第二 0 0 0 0 0 0 〃 700m 7:30 7:30

桑名川 3 3 1 1 4 4 第10分団詰所 850m 7:35 7:35

下境 0 0 0 0 0 0 下境集会所 0 7:45 7:45

上境 2 2 1 1 3 3 上境集会所 0 7:50 7:50

（※　岡山下段地区JR通学の場合　　　　西大滝駅発　7：20　　戸狩野沢温泉駅着　7：41）

（※　岡山上段地区路線バス通学の場合　羽広山発　7：18　　　戸狩野沢温泉駅着　7：37）

・中型2台(新規購入予定)・・・1台約2,000万円（内、国庫補助375万円）

・マイクロ3台(城北中)・・・R４更新済み　1台1,000万円（内、国庫補助375万円）

・ハイエース14人乗り2台(新規購入予定)・・・1台500万円（内、国庫補助250万円）

(

バ

ス

通

学

の

場

合

)

34中型①-1

22マイクロ①-1

34中型①-1

22マイクロ①

ハイエース①-1 4 ハイエース①-1 7

ハイエース② 11 ハイエース②-1 11

マイクロ③-2 23
マイクロ②-2

マイクロ③-2
40

中型②-2 24

中型②-2 37

マイクロ② 16 マイクロ②-1 26

中型②-1 33 中型②-1 33

中型①-２ 28
マイクロ①-2

中型①-2
52

マイクロ③-1 20 マイクロ③-1 20

冬期

城北中学校区新統合小学校　スクールバス時刻表（素案）

地区 集落
R7小学生 R7中学生 夏期 冬期

バス停
バス停まで

の距離
夏期

資料５


